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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 450444 8 GATILHO DE ACIONAMENTO PRIMÁRIO B GATILLO DE ACCIONAMENTO PRIMARIO B SWITCH LEVER B 1 PÇ
2 233157 4 MOLA DE COMPRESSÃO 9 RESORTE DE COMPRESIÓN 9 COMPRESSION SPRING 9 1 PÇ
3 450442 2 PUNHO FRONTAL PUÑO FRONTAL FRONT GRIP 1 PÇ
4 158629 7 CONJUNTO DO PROTETOR JUEGO DEL PROTECTOR PROTECTOR COMPLETE 1 PÇ
5 265995 6 PARAFUSO M4X18 CABEÇA FENDA E PHILLIPS TORNILLO M4X18 CABEZA STANDARD Y PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 2 PÇ
6 911253 5 PARAFUSO M5X30 PHILLIPS TORNILLO M5X30 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X30 2 PÇ
8 188567 9 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 42 INCLUI POSICIÓN 42 INCLUDE POSITION 42
9 417740 7 CAPA DE ISOLAÇÃO CAPA DE ISOLACIÓN INSULATION CAP 1 PÇ
10 233288 9 MOLA DE COMPRESSÃO 8 RESORTE DE COMPRESIÓN 8 COMPRESSION SPRING 8 1 PÇ
11 268077 3 PINO 5 PINO 5 PIN 5 1 PÇ
12 417727 9 SUPORTE PARA CAPA DE ISOLAÇÃO SOPORTE DE LA CAPA DE ISOLACIÓN CAP HOLDER 1 PÇ
13 417736 8 LEVANTADOR LEVANTADOR LIFTER 1 PÇ
14 417735 0 CAPA DO PROPULSOR CAPA DEL PROPULSOR PUSHER CAP 1 PÇ
15 268237 7 HASTE 3 ASTA 3 ROD 3 1 PÇ
16 417781 3 SUPORTE DO PINO 5 SOPORTE DEL PINO 5 PIN HOLDER 1 PÇ
19 417737 6 CONECTOR CONECTOR LINK 1 PÇ
20 417739 2 HASTE ASTA ROD 1 PÇ
21 233156 6 MOLA DE COMPRESSÃO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PÇ
22 417731 8 GATILHO C GATILLO C SWITCH LEVER C 1 PÇ
23 265995 6 PARAFUSO M4X18 CABEÇA FENDA E PHILLIPS TORNILLO M4X18 CABEZA STANDARD Y PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 2 PÇ
24 687063 9 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE CORD CLAMP 1 PÇ
25 450443 0 GATILHO A GATILLO A SWITCH LEVER A 1 PÇ
26 233156 6 MOLA DE COMPRESSÃO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PÇ
27 450488 8 ALAVANCA PALANCA LEVER 1 PÇ
28 643936 6 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN BRUSH HOLDER 2 PÇ
29 195015 1 ESCOVA DE CARVAO CB 419 ESCOBILLA DE CARBÓN CB 419 CARBON BRUSH CB 419 1 JG
30 621731 4 CONJUNTO DO ESTATOR 110V JUEGO DEL CAMPO 110V FIELD SET 115V 1 PÇ
30 621733 0 CONJUNTO DO ESTATOR 220V JUEGO DEL CAMPO 220V FIELD SET 220/240V 1 PÇ
31 211027 7 ROLAMENTO DE ESFERA 627ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 627ZZ BALL BEARING 627ZZ 1 PÇ
32 515736 3 CONJUNTO DO ROTOR 110V JUEGO DEL ROTOR 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 31,33 E 34 INCLUI POSICIONES 31,33 Y 34 INCLUDE POSITIONS 31,33 AND 34
32 515738 9 CONJUNTO DO ROTOR 220V JUEGO DEL ROTOR 220V ARMATURE ASS'Y 220 240V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 31,33 E 34 INCLUI POSICIONES 31,33 Y 34 INCLUDE POSITIONS 31,33 AND 34
33 241850 6 VENTOINHA 60 VENTILADOR 60 FAN 60 1 PÇ
34 211062 5 ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6000ZZ BALL BEARING 6000ZZ 1 PÇ
35 650628 0 INTERRUPTOR 1005.1004 INTERRUPTOR 1005.1004 SWITCH 1005.1004 1 PÇ

Código Antigo 650608 6 INTERRUPTOR D3B6 V1AA INTERRUPTOR D3B6 V1AA SWITCH D3B6 V1AA 1 PÇ
37 654531 7 TERMINAL MULTIPLO 2P MULTIPLES TERMINAL 2P TERMINAL BLOCK 2P 1 PÇ
38 696341 6 CABO ELÉTRICO 1.0X2X0.3 CABLE SUMINISTRO DE ENERGÍA 1.0X2X0.3 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X0.3 1 PÇ
39 682503 2 PROTETOR DO FIO 8 90 PROTECTOR DEL CABLE 8 90 CORD GUARD 8 90 1 PÇ
40 253215 0 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
41 253215 0 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
42 188567 9 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 8 INCLUI POSICIÓN 8 INCLUDE POSITION 8
44 265995 6 PARAFUSO M4X18 CABEÇA FENDA E PHILLIPS TORNILLO M4X18 CABEZA STANDARD Y PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 10 PÇ
45 158625 5 CONJUNTO DA CAIXA DE ENGRENAGEM JUEGO DE LA CAJA DE ENGRENAJE GEAR HOUSING COMPLETE 1 PÇ
46 158623 9 CONJUNTO DA ENGRENAGEM JUEGO DE LA ENGRENAJE GEAR COMPLETE 1 PÇ
47 443142 1 PROTETOR CONTRA PÓ PROTECTOR CONTRA POLVO DUST GUARD 1 PÇ
48 194660 9 CONJUNTO DA LÂMINA DE CORTE JUEGO DE LA ROJA DE CORTE SHEAR BLADE ASS'Y SET 1 PÇ
48A C10 264013 7 PORCA M5X8 TUERCA M5X8 HEX. LOCK NUT M5X8 4 PÇ
48B C20 345205 8 GARRA GARRA BRANCH CATCHER 1 PÇ
48C C30 911208 0 PARAFUSO M5X10 PHILLIPS TORNILLO M5X10 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X10 1 PÇ
48D C40 257766 5 MANCAL 5 MANCAL 5 SLEEVE 5 6 PÇ
48E C50 265181 9 PARAFUSO M5X20 PHILLIPS TORNILLO M5X20 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X20 4 PÇ
48F C60 188605 7 ÓLEO LUBRIFICANTE ACEITE LUBRICANTE OIL VESSEL SET 1 PÇ
49 158626 3 CONJUNTO DA TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM JUEGO DE LA TAPA DA CAJA DE ENGRENAJE GEAR HOUSING COVER COMPLETE 1 PÇ
50 265182 7 PARAFUSO M5X25 TORNILLO M5X25 SCREWM5X25 2 PÇ
51 450440 6 TAMPA INFERIOR TAPA INFERIOR UNDER COVER 1 PÇ
52 911146 6 PARAFUSO M4X25 PHILLIPS TORNILLO M4X25 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM4X25 4 PÇ

Código Antigo 911148 2 PARAFUSO M4X25 PHILLIPS TORNILLO M4X25 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM4X25 4 PÇ
A01 194677 2 CONJUNTO DO PRENDEDOR DE FIOS JUEGO DEL PRENDEDOR DE CABLES CORD HOLDER COMPLETE SET 1 AC
A02 158024 1 GANCHO GANCHO HOOK COMPLETE 1 AC
A03 450489 6 PROTETOR DA LÂMINA PROTECTOR DE LA ROJA BLADE COVER 1 AC
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